
EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
20. Fenyves futás: 20 km

Jubileumi versenytáv

1:08:37

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

20 km Férfi 1 1 Balázs Levente 1985 Budaörsi DSE 4714903 1:08:37 0:00:00

2 2 Takács Dávid 1979 Győr 4714851 1:19:19 0:10:42

3 3 Halász László 1978 Tatabánya 4612207 1:25:52 0:17:15

4 4 Gálik Ervin 1970 Esztergomi Futóművek 4627586 1:28:31 0:19:54

5 5 Kerékgyártó Zoltán 1980 Tata 4627575 1:28:47 0:20:10

6 6 Sipos Adrián 1978 Lék SLO 4627591 1:29:09 0:20:32

7 7 Szűcs Gábor 1986 Komárno (slo) 4627588 1:31:45 0:23:08

8 8 Kis Koppány 1993 Szentes 4627584 1:33:27 0:24:50

9 9 Dombay Gábor 1970 Komárom-Európa Futó Egyesület 4627592 1:35:39 0:27:02

10 10 Szőnyi Ferenc 1964 Komárom-Európa Futó Egyesület 4714906 1:36:15 0:27:38

11 11 Bányóczky Ferenc 1980 Komárom 4714875 1:37:49 0:29:12

12 12 Kurucz Attila 1976 Etyek 4612211 1:39:13 0:30:36

13 13 Csere Gábor 1978 Komárom 4714841 1:41:43 0:33:06

14 14 László Gábor 1980 Komárom 4714892 1:45:07 0:36:30

15 15 Kaszás Gábor 1980 Gyömrő 4612215 1:45:49 0:37:12

16 16 Oláh László 1963 Gárdony 4714886 1:45:57 0:37:20

17 17 Babolcsai Tamás 1976 Tatai Ts és Tájfutó HSE 4612214 1:46:19 0:37:42

18 18 Pekó Mihály 1967 Ászár 4612219 1:49:42 0:41:05

19 19 Vincze Tamás 1988 Komárno (slo) 4627559 1:53:15 0:44:38

20 20 Polacsek Kálmán 1960 Tatai Ts és Tájfutó HSE 4714850 1:58:46 0:50:09

21 21 Bögi Sándor 1952 Dunaszerdahely 4627596 1:59:36 0:50:59

20 km Női 1 22 Dr. Kovalik Rita Tata 4714885 2:42:41 0:00:00

2016. augusztus 20. / Koppánymonostor

Leggyorsabb futó: (Balázs Levente, 20 km Férfi)

Statisztika: 2 kategóriában összesen indult 22 fő., Ebből: nő 1 fő, férfi 21 fő

Helyezés Idő

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: http://ttt-tata.hu



EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
20. Fenyves futás: 13,2 km

Abszolút eredménylista

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

1 1 Avar András 13-F-6/36-40 1976 Tatai Ts és Tájfutó HSE 4612218 0:50:28 0:00:00

2 2 Patonai Gábor 13-F-6/36-40 1976 Rábapatona 128 0:50:48 0:00:20

3 1 Marx Bálint 13-F-1/00-14 2002 Győrújbarát 4714880 0:53:50 0:03:22

4 1 Varga Zoltán 13-F-7/41-45 1971 Kismaros 1021 0:55:11 0:04:43

5 2 Major Tamás 13-F-7/41-45 1973 Tatai Ts és Tájfutó HSE 1008 0:55:46 0:05:18

6 1 Képesi Attila 13-F-3/20-25 1993 Bős 4714842 0:55:52 0:05:24

7 1 Tverdata Péter 13-F-5/31-35 Budapest 1007 0:57:00 0:06:32

8 1 Kaszás Kriszta 13-N-3/20-25 1994 Győr 4714872 0:57:04 0:06:36

9 3 Grummel Péter 13-F-7/41-45 1972 Nagyigmánd 2035133 0:57:09 0:06:41

10 2 Marx Balázs 13-F-1/00-14 2002 Győrújbarát 4714884 0:57:38 0:07:10

11 3 Szabó Gábor 13-F-6/36-40 1979 Győr 4714901 0:57:50 0:07:22

11 3 Bognár Zsolt 13-F-6/36-40 1979 Győr 109 0:57:50 0:07:22

13 1 Tücsök Róbert 13-F-8/46-50 1966 Tatabánya 4612221 0:57:52 0:07:24

14 4 Bottlik Bálint 13-F-7/41-45 1973 Kocs 4714890 1:00:38 0:10:10

15 2 Pálmai Gergő 13-F-5/31-35 1981 Tata 110 1:00:39 0:10:11

16 1 Articher Márk 13-F-4/26-30 1986 Győr 4714905 1:00:40 0:10:12

17 2 Füri Viktor 13-F-4/26-30 1986 Komárno (slo) 608 1:00:46 0:10:18

18 5 Nagy István 13-F-6/36-40 1977 Esztergomi Futóművek 4612208 1:00:51 0:10:23

19 6 Herczog Gergely 13-F-6/36-40 1978 Tatai Ts és Tájfutó HSE 4714857 1:01:11 0:10:43

20 7 Horváth Csaba 13-F-6/36-40 1980 Bábolna 107 1:01:13 0:10:45

21 5 Seprényi Ferenc 13-F-7/41-45 1972 Tatabánya 918 1:01:14 0:10:46

22 1 Alasztics Gyula 13-F11/61- 1950 Győr 4714854 1:01:16 0:10:48

23 1 Fábián József 13-F-2/15-19 1998 Naszály 4205 1:01:38 0:11:10

24 2 Bognár László 13-F-8/46-50 1968 Tata 4714897 1:02:02 0:11:34

25 6 Ibos Csaba 13-F-7/41-45 1973 Komárom 888 1:02:08 0:11:40

26 8 Bigun Gábor 13-F-6/36-40 1978 Komárom-Európa Futó Egyesület 4612204 1:02:18 0:11:50

27 2 Lelkes József 13-F11/61- 1952 Nyárasd 4612203 1:02:28 0:12:00

28 9 Nemoda Zsolt 13-F-6/36-40 1980 Tata 4207 1:02:41 0:12:13

29 7 Ambrus Károly 13-F-7/41-45 1974 Bodajk 621 1:03:08 0:12:40

30 3 Laza László 13-F11/61- 1954 FUTAPEST 7540207 1:03:52 0:13:24

31 10 Horváth Áron 13-F-6/36-40 1980 Győr 108 1:04:05 0:13:37

32 3 Fehér László 13-F-5/31-35 1984 Komárom 111 1:04:11 0:13:43

33 1 Koch Attila 13-F-9/51-55 1962 Ténnye 900 1:04:15 0:13:47

34 2 dr. Walter József András 13-F-9/51-55 1965 Tatai Ts és Tájfutó HSE 4714874 1:04:21 0:13:53

35 1 Piol Renáta 13-N-6/36-40 1979 Nagybajcs 4714916 1:05:11 0:14:43

36 3 Játékos Ádám 13-F-1/00-14 2002 TSC Geotech 4612217 1:05:25 0:14:57

37 3 Király Mátyás 13-F-8/46-50 1969 Bős 4714863 1:05:31 0:15:03

38 1 Kochné Erika 13-N-9/51-55 1962 Ténnye 4714846 1:06:13 0:15:45

39 2 Ávár Szilvia 13-N-6/36-40 1976 Győr 4714915 1:07:13 0:16:45

40 8 Kulcsár Lajos 13-F-7/41-45 1971 Szentendre 132 1:07:45 0:17:17

2016. augusztus 20. / Koppánymonostor

Statisztika: 90 kategóriában összesen indult 104 fő., Ebből: nő 37 fő, férfi 67 fő

Hely Idő

1 (3)

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: http://ttt-tata.hu



2

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
20. Fenyves futás: 13,2 km

Abszolút eredménylista

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

2016. augusztus 20. / Koppánymonostor

Statisztika: 90 kategóriában összesen indult 104 fő., Ebből: nő 37 fő, férfi 67 fő

Hely Idő

41 2 Jakatics Balázs 13-F-3/20-25 1993 Komárom 4714898 1:08:36 0:18:08

42 1 Tima Krisztina 13-N-5/31-35 1981 Tata 363475 1:08:43 0:18:15

43 4 Budai Gyula 13-F11/61- FUTAPEST 134 1:09:22 0:18:54

44 3 Valkó Veronika 13-N-6/36-40 1978 Győr 108 1:09:43 0:19:15

45 9 Laposa János 13-F-7/41-45 1974 Komárom 620 1:09:55 0:19:27

46 11 Bordács Zoltán 13-F-6/36-40 1979 Komárno (slo) 4612212 1:10:08 0:19:40

47 12 Takács Zoltán 13-F-6/36-40 1979 Komárno (slo) 4714891 1:10:41 0:20:13

48 3 Horváth Csaba Gyula 13-F-9/51-55 1965 Győr 4714909 1:10:56 0:20:28

49 4 Hajdú Zoltán 13-F-8/46-50 1969 Budapest 146 1:11:28 0:21:00

50 4 Kockás Angéla 13-N-6/36-40 1977 Komárom 619 1:12:03 0:21:35

51 2 Dulai Dániel 13-F-2/15-19 2001 Komárom 4714900 1:12:12 0:21:44

52 5 Nyilas Gábor 13-F11/61- 1955 Budapest 4714858 1:12:25 0:21:57

53 5 Horváth Ildikó 13-N-6/36-40 1979 Esztergomi Futóművek 45523 1:12:31 0:22:03

54 1 Szabó Csaba 13-F10/56-60 1959 Százhalombatta 603 1:12:57 0:22:29

55 2 Szabó Ildikó 13-N-3/20-25 1993 Kiskunfélegyháza 4627573 1:13:00 0:22:32

56 2 Novák József 13-F10/56-60 1959 Öttevény 1012 1:13:05 0:22:37

57 4 Stark Gergely 13-F-5/31-35 1981 Bicske 307548 1:13:41 0:23:13

58 10 Szűcs Lajos 13-F-7/41-45 1975 Lék SLO 609 1:15:06 0:24:38

58 3 Tima Sándor 13-F10/56-60 1956 Tata 2035134 1:15:06 0:24:38

60 1 Sándor Éva 13-N-8/46-50 1969 Bős 4714845 1:15:17 0:24:49

61 11 Lőrincz Ferenc 13-F-7/41-45 1971 Komárom 111 1:15:26 0:24:58

62 4 Kele Géza 13-F-9/51-55 1965 MocsaSLO 7540515 1:16:07 0:25:39

63 12 Szabó István 13-F-7/41-45 1972 Komárom 1002 1:16:40 0:26:12

63 6 Deák Krisztina 13-N-6/36-40 1976 Komárom 1003 1:16:40 0:26:12

65 1 Szász Mária 13-N11/61- 1952 Tatabánya 610 1:17:05 0:26:37

66 7 Horváth Lívia 13-N-6/36-40 1976 Tata 4714848 1:17:27 0:26:59

67 1 Becker Judit 13-N-7/41-45 1975 Komárom 145 1:17:32 0:27:04

68 5 Mészáros László 13-F-9/51-55 1962 n.a. 105 1:17:45 0:27:17

69 3 Horváth Csilla 13-N-3/20-25 1993 Komárom 4714911 1:18:39 0:28:11

70 2 Strassner Edit 13-N11/61- 1953 Sopron 1022 1:18:54 0:28:26

71 6 Kapitány László 13-F11/61- 1946 Tatabánya 607 1:20:11 0:29:43

72 5 Szalai Norbert 13-F-5/31-35 1981 Kocs 4612202 1:20:56 0:30:28

73 1 Gaál Eszter 13-N-1/00-14 2002 Komárom 143 1:21:05 0:30:37

74 1 Orosz Katalin 13-N10/56-60 1959 Budapest 2035131 1:21:10 0:30:42

75 2 Budai Katalin 13-N10/56-60 1959 FUTAPEST 136 1:21:58 0:31:30

76 6 Pásztor László 13-F-9/51-55 1965 Mosonmagyaróvár 4612240 1:22:03 0:31:35

77 13 Paczánt Mihály 13-F-6/36-40 1976 Ács 4612205 1:22:09 0:31:41

78 8 Kalár Zsuzsanna 13-N-6/36-40 1979 Tata 4714871 1:22:15 0:31:47

79 2 Török-Mezei Beatrix 13-N-5/31-35 1982 Szomód 4714893 1:22:16 0:31:48

80 2 N. Szabó Anita 13-N-7/41-45 1975 Baj 4714917 1:22:18 0:31:50
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EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
20. Fenyves futás: 13,2 km

Abszolút eredménylista

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

2016. augusztus 20. / Koppánymonostor

Statisztika: 90 kategóriában összesen indult 104 fő., Ebből: nő 37 fő, férfi 67 fő

Hely Idő

81 3 Litomericzky Elemér 13-F-4/26-30 1988 Komárno (slo) 4714914 1:23:16 0:32:48

82 3 Dajkáné Benis Krisztina 13-N-5/31-35 1981 Tatai Ts és Tájfutó HSE 4714856 1:23:49 0:33:21

83 2 Nagyné Cseke Ágnes 13-N-8/46-50 1968 Komárom 4714902 1:23:58 0:33:30

84 9 Bujáki Veronika 13-N-6/36-40 1976 Győr 601 1:25:10 0:34:42

85 3 Dolgos Mária 13-N10/56-60 Gönyü 4216 1:25:43 0:35:15

86 7 Koren Pál 13-F11/61- 1953 FUTAPEST 604 1:25:48 0:35:20

87 10 Török Izabella 13-N-6/36-40 1978 Komárom 4714913 1:25:58 0:35:30

88 6 Berta Csaba 13-F-5/31-35 Komárom 106 1:29:47 0:39:19

89 3 Jakab Lívia 13-N-7/41-45 1974 Ipolyság 2035135 1:29:54 0:39:26

90 4 Száraz Szilvia 13-N-7/41-45 1975 Szimő 4714855 1:30:00 0:39:32

91 5 Csengel Karolina 13-N-7/41-45 1974 Komárom 4612216 1:30:03 0:39:35

92 4 Csontos Zoltánné 13-N10/56-60 1958 Tata 4714907 1:30:44 0:40:16

93 13 Farkas Péter 13-F-7/41-45 1972 Kocs 4714896 1:31:12 0:40:44

94 8 Bődi Sándor 13-F11/61- 1951 Veszprémi Triatlon Egyesület 141 1:32:03 0:41:35

95 5 Szabó Csabáné 13-N10/56-60 1959 Százhalombatta 150 1:33:56 0:43:28

96 3 Tóth Margit 13-N11/61- 1951 Erdőkertes 611 1:35:01 0:44:33

97 4 Fügi Andrea 13-N11/61- 1953 Veszprémi Triatlon Egyesület 140 1:37:11 0:46:43

98 14 Németh Csaba 13-F-7/41-45 1975 Bicske 8195402 1:39:39 0:49:11

99 6 Nagy Éva 13-N-7/41-45 1971 Tatai Ts és Tájfutó HSE 4714849 1:42:27 0:51:59

100 6 Mészárosné Boros Valéria 13-N10/56-60 1957 Tatai Ts és Tájfutó HSE 4714860 1:42:39 0:52:11

101 1 Ravasz Eszter 13-N-4/26-30 1986 Bogya 4714847 1:53:25 1:02:57

102 9 Oravecz István 13-F11/61- 1941 Tatabánya 233607 2:10:21 1:19:53

103 10 Turbuk István 13-F11/61- 1945 Tatabánya 233625 2:10:23 1:19:55

104 11 Kenyér Imre 13-F11/61- 1933 FUTAPEST 4714889 2:10:25 1:19:57
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EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
20. Fenyves futás: 13,2 km

Kategóriánkénti eredmények

0:50:28

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

13-F-1/00-14 1 3 Marx Bálint 2002 Győrújbarát 4714880 0:53:50 0:00:00

2 10 Marx Balázs 2002 Győrújbarát 4714884 0:57:38 0:03:48

3 36 Játékos Ádám 2002 TSC Geotech 4612217 1:05:25 0:11:35

13-F-2/15-19 1 23 Fábián József 1998 Naszály 4205 1:01:38 0:00:00

2 51 Dulai Dániel 2001 Komárom 4714900 1:12:12 0:10:34

13-F-3/20-25 1 6 Képesi Attila 1993 Bős 4714842 0:55:52 0:00:00

2 41 Jakatics Balázs 1993 Komárom 4714898 1:08:36 0:12:44

13-F-4/26-30 1 16 Articher Márk 1986 Győr 4714905 1:00:40 0:00:00

2 17 Füri Viktor 1986 Komárno (slo) 608 1:00:46 0:00:06

3 81 Litomericzky Elemér 1988 Komárno (slo) 4714914 1:23:16 0:22:36

13-F-5/31-35 1 7 Tverdata Péter Budapest 1007 0:57:00 0:00:00

2 15 Pálmai Gergő 1981 Tata 110 1:00:39 0:03:39

3 32 Fehér László 1984 Komárom 111 1:04:11 0:07:11

4 57 Stark Gergely 1981 Bicske 307548 1:13:41 0:16:41

5 72 Szalai Norbert 1981 Kocs 4612202 1:20:56 0:23:56

6 88 Berta Csaba Komárom 106 1:29:47 0:32:47

13-F-6/36-40 1 1 Avar András 1976 Tatai Ts és Tájfutó HSE 4612218 0:50:28 0:00:00

2 2 Patonai Gábor 1976 Rábapatona 128 0:50:48 0:00:20

3 11 Szabó Gábor 1979 Győr 4714901 0:57:50 0:07:22

3 11 Bognár Zsolt 1979 Győr 109 0:57:50 0:07:22

4 18 Nagy István 1977 Esztergomi Futóművek 4612208 1:00:51 0:10:23

5 19 Herczog Gergely 1978 Tatai Ts és Tájfutó HSE 4714857 1:01:11 0:10:43

6 20 Horváth Csaba 1980 Bábolna 107 1:01:13 0:10:45

7 26 Bigun Gábor 1978 Komárom-Európa Futó Egyesület 4612204 1:02:18 0:11:50

8 28 Nemoda Zsolt 1980 Tata 4207 1:02:41 0:12:13

9 31 Horváth Áron 1980 Győr 108 1:04:05 0:13:37

10 46 Bordács Zoltán 1979 Komárno (slo) 4612212 1:10:08 0:19:40

11 47 Takács Zoltán 1979 Komárno (slo) 4714891 1:10:41 0:20:13

12 77 Paczánt Mihály 1976 Ács 4612205 1:22:09 0:31:41

13-F-7/41-45 1 4 Varga Zoltán 1971 Kismaros 1021 0:55:11 0:00:00

2 5 Major Tamás 1973 Tatai Ts és Tájfutó HSE 1008 0:55:46 0:00:35

3 9 Grummel Péter 1972 Nagyigmánd 2035133 0:57:09 0:01:58

4 14 Bottlik Bálint 1973 Kocs 4714890 1:00:38 0:05:27

5 21 Seprényi Ferenc 1972 Tatabánya 918 1:01:14 0:06:03

6 25 Ibos Csaba 1973 Komárom 888 1:02:08 0:06:57

7 29 Ambrus Károly 1974 Bodajk 621 1:03:08 0:07:57

8 40 Kulcsár Lajos 1971 Szentendre 132 1:07:45 0:12:34

9 45 Laposa János 1974 Komárom 620 1:09:55 0:14:44

10 58 Szűcs Lajos 1975 Lék SLO 609 1:15:06 0:19:55

11 61 Lőrincz Ferenc 1971 Komárom 111 1:15:26 0:20:15

12 63 Szabó István 1972 Komárom 1002 1:16:40 0:21:29

13 93 Farkas Péter 1972 Kocs 4714896 1:31:12 0:36:01

14 98 Németh Csaba 1975 Bicske 8195402 1:39:39 0:44:28

2016. augusztus 20. / Koppánymonostor

Leggyorsabb futó: (Avar András, 13-F-6/36-40)

Statisztika: 21 kategóriában összesen indult 104 fő., Ebből: nő 37 fő, férfi 67 fő

Helyezés Idő

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: http://ttt-tata.hu
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EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
20. Fenyves futás: 13,2 km

Kategóriánkénti eredmények

0:50:28

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

2016. augusztus 20. / Koppánymonostor

Leggyorsabb futó: (Avar András, 13-F-6/36-40)

Statisztika: 21 kategóriában összesen indult 104 fő., Ebből: nő 37 fő, férfi 67 fő

Helyezés Idő

13-F-8/46-50 1 13 Tücsök Róbert 1966 Tatabánya 4612221 0:57:52 0:00:00

2 24 Bognár László 1968 Tata 4714897 1:02:02 0:04:10

3 37 Király Mátyás 1969 Bős 4714863 1:05:31 0:07:39

4 49 Hajdú Zoltán 1969 Budapest 146 1:11:28 0:13:36

13-F-9/51-55 1 33 Koch Attila 1962 Ténnye 900 1:04:15 0:00:00

2 34 dr. Walter József András 1965 Tatai Ts és Tájfutó HSE 4714874 1:04:21 0:00:06

3 48 Horváth Csaba Gyula 1965 Győr 4714909 1:10:56 0:06:41

4 62 Kele Géza 1965 MocsaSLO 7540515 1:16:07 0:11:52

5 68 Mészáros László 1962 n.a. 105 1:17:45 0:13:30

6 76 Pásztor László 1965 Mosonmagyaróvár 4612240 1:22:03 0:17:48

13-F10/56-60 1 54 Szabó Csaba 1959 Százhalombatta 603 1:12:57 0:00:00

2 56 Novák József 1959 Öttevény 1012 1:13:05 0:00:08

3 58 Tima Sándor 1956 Tata 2035134 1:15:06 0:02:09

13-F11/61- 1 22 Alasztics Gyula 1950 Győr 4714854 1:01:16 0:00:00

2 27 Lelkes József 1952 Nyárasd 4612203 1:02:28 0:01:12

3 30 Laza László 1954 FUTAPEST 7540207 1:03:52 0:02:36

4 43 Budai Gyula FUTAPEST 134 1:09:22 0:08:06

5 52 Nyilas Gábor 1955 Budapest 4714858 1:12:25 0:11:09

6 71 Kapitány László 1946 Tatabánya 607 1:20:11 0:18:55

7 86 Koren Pál 1953 FUTAPEST 604 1:25:48 0:24:32

8 94 Bődi Sándor 1951 Veszprémi Triatlon Egyesület 141 1:32:03 0:30:47

9 102 Oravecz István 1941 Tatabánya 233607 2:10:21 1:09:05

10 103 Turbuk István 1945 Tatabánya 233625 2:10:23 1:09:07

11 104 Kenyér Imre 1933 FUTAPEST 4714889 2:10:25 1:09:09

13-N-1/00-14 1 73 Gaál Eszter 2002 Komárom 143 1:21:05 0:00:00

13-N-3/20-25 1 8 Kaszás Kriszta 1994 Győr 4714872 0:57:04 0:00:00

2 55 Szabó Ildikó 1993 Kiskunfélegyháza 4627573 1:13:00 0:15:56

3 69 Horváth Csilla 1993 Komárom 4714911 1:18:39 0:21:35

13-N-4/26-30 1 101 Ravasz Eszter 1986 Bogya 4714847 1:53:25 0:00:00

13-N-5/31-35 1 42 Tima Krisztina 1981 Tata 363475 1:08:43 0:00:00

2 79 Török-Mezei Beatrix 1982 Szomód 4714893 1:22:16 0:13:33

3 82 Dajkáné Benis Krisztina 1981 Tatai Ts és Tájfutó HSE 4714856 1:23:49 0:15:06

13-N-6/36-40 1 35 Piol Renáta 1979 Nagybajcs 4714916 1:05:11 0:00:00

2 39 Ávár Szilvia 1976 Győr 4714915 1:07:13 0:02:02

3 44 Valkó Veronika 1978 Győr 108 1:09:43 0:04:32

4 50 Kockás Angéla 1977 Komárom 619 1:12:03 0:06:52

5 53 Horváth Ildikó 1979 Esztergomi Futóművek 45523 1:12:31 0:07:20

6 63 Deák Krisztina 1976 Komárom 1003 1:16:40 0:11:29

7 66 Horváth Lívia 1976 Tata 4714848 1:17:27 0:12:16

8 78 Kalár Zsuzsanna 1979 Tata 4714871 1:22:15 0:17:04

9 84 Bujáki Veronika 1976 Győr 601 1:25:10 0:19:59

10 87 Török Izabella 1978 Komárom 4714913 1:25:58 0:20:47
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EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
20. Fenyves futás: 13,2 km

Kategóriánkénti eredmények

0:50:28

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

2016. augusztus 20. / Koppánymonostor

Leggyorsabb futó: (Avar András, 13-F-6/36-40)

Statisztika: 21 kategóriában összesen indult 104 fő., Ebből: nő 37 fő, férfi 67 fő

Helyezés Idő

13-N-7/41-45 1 67 Becker Judit 1975 Komárom 145 1:17:32 0:00:00

2 80 N. Szabó Anita 1975 Baj 4714917 1:22:18 0:04:46

3 89 Jakab Lívia 1974 Ipolyság 2035135 1:29:54 0:12:22

4 90 Száraz Szilvia 1975 Szimő 4714855 1:30:00 0:12:28

5 91 Csengel Karolina 1974 Komárom 4612216 1:30:03 0:12:31

6 99 Nagy Éva 1971 Tatai Ts és Tájfutó HSE 4714849 1:42:27 0:24:55

13-N-8/46-50 1 60 Sándor Éva 1969 Bős 4714845 1:15:17 0:00:00

2 83 Nagyné Cseke Ágnes 1968 Komárom 4714902 1:23:58 0:08:41

13-N-9/51-55 1 38 Kochné Erika 1962 Ténnye 4714846 1:06:13 0:00:00

13-N10/56-60 1 74 Orosz Katalin 1959 Budapest 2035131 1:21:10 0:00:00

2 75 Budai Katalin 1959 FUTAPEST 136 1:21:58 0:00:48

3 85 Dolgos Mária Gönyü 4216 1:25:43 0:04:33

4 92 Csontos Zoltánné 1958 Tata 4714907 1:30:44 0:09:34

5 95 Szabó Csabáné 1959 Százhalombatta 150 1:33:56 0:12:46

6 100 Mészárosné Boros Valéria 1957 Tatai Ts és Tájfutó HSE 4714860 1:42:39 0:21:29

13-N11/61- 1 65 Szász Mária 1952 Tatabánya 610 1:17:05 0:00:00

2 70 Strassner Edit 1953 Sopron 1022 1:18:54 0:01:49

3 96 Tóth Margit 1951 Erdőkertes 611 1:35:01 0:17:56

4 97 Fügi Andrea 1953 Veszprémi Triatlon Egyesület 140 1:37:11 0:20:06

3 (3)  .
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EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
20. Fenyves futás: 3,2 km

Abszolút eredménylista

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

1 1 Dombi Tamás F-2 / 15-19 2001 Kocs 4616473 0:11:23 0:00:00

2 1 Fazekas Gábor F-6 / 36-40 1976 Sprint 4714877 0:11:36 0:00:13

3 1 Szabacsi Gábor F-1 / 00-14 2002 Kocs 4616489 0:11:37 0:00:14

3 2 Nemoda Zsolt F-6 / 36-40 1980 Tata 1001 0:11:37 0:00:14

5 1 Méhes Dávid F-4 / 26-30 1990 Szlovákia Bős 416669 0:11:51 0:00:28

6 1 Zeller Zsolt F-9 / 51-55 Honvéd 46146 0:11:55 0:00:32

7 1 Teiter Dávid F-3 / 20-25 1995 Lábatlan 1008 0:12:04 0:00:41

8 2 Velek Tamás F-4 / 26-30 1990 Kesztölc 4627551 0:12:22 0:00:59

9 1 Dr. Horváth Balázs F-7 / 41-45 1974 Győr 139 0:12:29 0:01:06

10 2 Bottlik Bálint F-7 / 41-45 1973 Komárom-Európa Futó Egyesület 4616472 0:12:31 0:01:08

11 3 Varga Zoltán Csaba F-7 / 41-45 1972 Érd 4627599 0:12:34 0:01:11

12 3 Farkas István F-4 / 26-30 1986 Nagykanizsa 4627593 0:12:40 0:01:17

13 2 Szakál Bence F-3 / 20-25 1993 Komárom 4627570 0:13:02 0:01:39

14 4 Miklósy Zoltán F-7 / 41-45 1972 Abda 4714882 0:13:17 0:01:54

15 2 Kemény János F-2 / 15-19 2001 Kocs 4612229 0:13:27 0:02:04

16 3 Majsa Norbert F-6 / 36-40 1976 Ikrény 4627552 0:13:43 0:02:20

17 1 Ambrus Alexander F11 / 61- Komárno (slo) 4627574 0:13:46 0:02:23

18 1 Marx Bianka N-1 / 00-14 2004 Győrújbarát 4714888 0:13:49 0:02:26

19 4 Szekeres Zsolt F-4 / 26-30 1989 Tatabánya 133 0:13:54 0:02:31

20 1 Jakab Napsugár N-2 / 15-19 2001 Ipolyság 411908 0:14:01 0:02:38

21 2 Laposa Kitti N-1 / 00-14 2008 Komárom 102 0:14:04 0:02:41

22 1 Pap Alexandra N-4 / 26-30 1988 Komárom 4714844 0:14:08 0:02:45

23 2 Bigun Martin F-1 / 00-14 2007 Komárom-Európa Futó Egyesület 4616476 0:14:11 0:02:48

24 2 Csernák Enikő N-4 / 26-30 1988 Érd 4627555 0:14:13 0:02:50

25 3 Makovics Gábor F-1 / 00-14 2002 Komárom 4616461 0:14:15 0:02:52

26 2 Nagy Zoltán F11 / 61- 1954 Tatabánya 4627571 0:14:16 0:02:53

27 2 Dukony Őssejt Zsolt F-9 / 51-55 1965 Kesztölc 4627590 0:14:18 0:02:55

27 3 Orbán Gréta N-1 / 00-14 Komárom 1004 0:14:18 0:02:55

29 4 Gelle Gábor F-1 / 00-14 2002 Komárom 4616464 0:14:19 0:02:56

30 5 Szűcs Lajos Simon F-1 / 00-14 2006 Szlovákia 605 0:14:21 0:02:58

31 1 Földes Csaba F10 / 56-60 1960 Csicsó 7020219 0:14:23 0:03:00

32 2 Novák Réka N-2 / 15-19 1999 Dunakeszi 4714883 0:14:24 0:03:01

33 6 Makovics Jonatán F-1 / 00-14 2005 Komárom 4612223 0:14:29 0:03:06

34 1 Patonainé Fodor Katalin N-5 / 31-35 1985 Tét 131 0:14:31 0:03:08

35 7 Nagy Ábel F-1 / 00-14 2005 Baj 4612210 0:14:35 0:03:12

36 8 Csere Zalán F-1 / 00-14 2004 Komárom 4714864 0:14:39 0:03:16

37 3 Kocsis Anikó N-4 / 26-30 1987 Oroszlány 4627576 0:14:42 0:03:19

38 1 Szalánczi Péter F-5 / 31-35 1983 Dunaszerdahely 130 0:14:43 0:03:20

39 4 Csoma Andor F-6 / 36-40 1980 Komárno (slo) 1006 0:14:46 0:03:23

40 2 Griecs Róbert F-5 / 31-35 1984 Komárno (slo) 4213 0:14:50 0:03:27

41 1 Herendi Anikó N-9 / 51-55 1964 Tatabánya 4209 0:14:52 0:03:29

42 3 Altrichter Sándor F-9 / 51-55 1963 Győr 4714919 0:14:57 0:03:34

43 1 Novákné Cseszregi Henriett N-8 / 46-50 1969 Dunakeszi 416670 0:15:00 0:03:37

44 1 Egri Andrea N-6 / 36-40 1978 Komárom 4616466 0:15:02 0:03:39

45 1 Licskó Csaba F-8 / 46-50 1966 Oroszlány 4627598 0:15:08 0:03:45

2016. augusztus 20. / Koppánymonostor

Statisztika: 22 kategóriában összesen indult 174 fő., Ebből: nő 91 fő, férfi 83 fő

Hely Idő

1 (4)

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: http://ttt-tata.hu



2

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
20. Fenyves futás: 3,2 km

Abszolút eredménylista

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

2016. augusztus 20. / Koppánymonostor

Statisztika: 22 kategóriában összesen indult 174 fő., Ebből: nő 91 fő, férfi 83 fő

Hely Idő

46 1 Kovácsné Mészáros Mária N-7 / 41-45 1973 Sprint 4714878 0:15:09 0:03:46

47 9 Nagy Dávid F-1 / 00-14 2002 Komárom 4612231 0:15:11 0:03:48

48 5 Tóth István F-7 / 41-45 1972 Szlovákia 104 0:15:20 0:03:57

49 3 Koren Pál F11 / 61- 1953 FUTAPEST 4206 0:15:21 0:03:58

50 1 Gyurkovics Erika N11 / 61- 1955 Szentmihályfa 4627567 0:15:25 0:04:02

51 6 Váradi István F-7 / 41-45 1975 Komárom 4616463 0:15:30 0:04:07

52 4 Majsa Nikolett N-1 / 00-14 2002 Ikrény 4616481 0:15:32 0:04:09

53 5 Grúber Eszter N-1 / 00-14 2007 Komárom 4612213 0:15:34 0:04:11

54 6 Fábián Viktória N-1 / 00-14 2004 Naszály 4203 0:15:35 0:04:12

55 3 Juhász Sándor F-5 / 31-35 1982 Komárom 4612238 0:15:46 0:04:23

56 7 Óvári Ferenc F-7 / 41-45 1974 Komárom 411981 0:15:50 0:04:27

57 5 Meleg Zoltán F-6 / 36-40 1980 Komárom 4616469 0:15:51 0:04:28

58 10 Marx Bence F-1 / 00-14 2004 Győrújbarát 4714887 0:15:52 0:04:29

59 2 Horváth Sándor F10 / 56-60 1960 Sprint 4714859 0:15:57 0:04:34

60 1 Nagy Irén Etelka N10 / 56-60 1956 Tatabánya 4627589 0:16:03 0:04:40

61 11 Zsiga Dániel F-1 / 00-14 2007 Futóbarátok 4627578 0:16:05 0:04:42

62 3 Tóth Timea N-2 / 15-19 1999 Szlovákia 113 0:16:07 0:04:44

63 2 Fekete Anna N-8 / 46-50 1967 Kesztölc 4627587 0:16:08 0:04:45

64 4 Bottlik Dorina N-2 / 15-19 1999 Komárom-Európa Futó Egyesület 4616486 0:16:13 0:04:50

65 5 Litomericzky Krisztián F-4 / 26-30 1987 Komárno (slo) 4612233 0:16:17 0:04:54

65 8 Kovács Barnabás F-7 / 41-45 Székesfehérvár 149 0:16:17 0:04:54

67 3 Király Zsuzsa N-8 / 46-50 1970 Bős 4714866 0:16:18 0:04:55

68 2 Horváth Gyula F-8 / 46-50 1967 Almásfüzitő-felső 4627581 0:16:23 0:05:00

69 7 Bottlik Dia N-1 / 00-14 2002 Kocs 4612235 0:16:29 0:05:06

70 4 Tóbiás Imre F-5 / 31-35 1985 Tatabánya 1985 0:16:30 0:05:07

71 8 Máté Eszter N-1 / 00-14 2004 Komárom 4627565 0:16:32 0:05:09

72 3 Óvári Dániel F-2 / 15-19 2001 Komárom 448962 0:16:34 0:05:11

73 2 Juhász Anita Fatima N-6 / 36-40 1980 Szomód 4627582 0:16:46 0:05:23

74 3 Kocsis Zseni N-6 / 36-40 1979 Ács 103 0:16:51 0:05:28

75 3 Borbély László F-8 / 46-50 1970 Ács 1010 0:16:52 0:05:29

76 9 Kardos Lilla N-1 / 00-14 2006 Oroszlány 4627556 0:16:53 0:05:30

77 12 Bartalos Áron F-1 / 00-14 2007 Komárno (slo) 4612227 0:16:57 0:05:34

78 4 Lamatsch János F11 / 61- 1949 Tatabánya 2035132 0:17:05 0:05:42

79 5 Katona Dávid F-5 / 31-35 1981 Szeged 4616471 0:17:13 0:05:50

80 10 Csáki Eszter N-1 / 00-14 2006 Komárom 4627566 0:17:14 0:05:51

81 4 Tóth Ágota N-6 / 36-40 Szlovákia 112 0:17:17 0:05:54

82 5 Nagyné Kocsis Éva N-6 / 36-40 Komárom 129 0:17:18 0:05:55

83 2 Kecskés Szilvia N-7 / 41-45 1971 Kismaros 1020 0:17:20 0:05:57

84 13 Élő Lázár F-1 / 00-14 2006 Bábolna 4612232 0:17:24 0:06:01

85 4 Szeidl Balázs F-8 / 46-50 1969 Komárom 606 0:17:26 0:06:03

85 5 Szűcs Rebeka N-2 / 15-19 1998 Szlovákia 602 0:17:26 0:06:03

87 2 Gonda Zsuzsanna N-5 / 31-35 1984 Komárom 1013 0:17:27 0:06:04

87 2 Chmelovics Zsuzsanna N10 / 56-60 1957 Sprint 4714867 0:17:27 0:06:04

89 14 Ambrus Márton F-1 / 00-14 2006 Bodajk 4208 0:17:28 0:06:05

90 6 Fábián Józsefné N-6 / 36-40 1977 Naszály 4204 0:17:29 0:06:06

2 (4)

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: http://ttt-tata.hu



3

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
20. Fenyves futás: 3,2 km

Abszolút eredménylista

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

2016. augusztus 20. / Koppánymonostor

Statisztika: 22 kategóriában összesen indult 174 fő., Ebből: nő 91 fő, férfi 83 fő

Hely Idő

91 11 Laposa Jázmin N-1 / 00-14 2006 Komárom 4215 0:17:30 0:06:07

92 9 Kiss Róbert F-7 / 41-45 1974 Komárom 4714895 0:17:40 0:06:17

93 12 Majsa Klaudia N-1 / 00-14 2006 Ikrény 4616468 0:17:41 0:06:18

94 4 Gyurcsi Emese N-4 / 26-30 1987 Győr 4612239 0:17:44 0:06:21

95 15 Seprényi Péter F-1 / 00-14 2004 Tatabánya 924 0:17:45 0:06:22

96 13 Zseni Dóra N-1 / 00-14 2007 Komárom 4612224 0:17:47 0:06:24

97 16 Ivánfi Roland F-1 / 00-14 2007 Oroszlány 4612230 0:17:52 0:06:29

98 2 Csoma Katalin N11 / 61- 1953 Komárno (slo) 1005 0:17:54 0:06:31

99 3 Hrubos Rita N-5 / 31-35 1984 Székesfehérvár 148 0:17:55 0:06:32

100 7 Hercog Adrienn N-6 / 36-40 1980 Tatai Ts és Tájfutó HSE 4714881 0:18:00 0:06:37

101 14 Mocsári Dóra N-1 / 00-14 2002 Komárom-Európa Futó Egyesület 4616470 0:18:02 0:06:39

102 8 Vajdai Tünde N-6 / 36-40 1979 Futeam se 4612236 0:18:05 0:06:42

103 5 Gelle Attila F-8 / 46-50 1970 Kocs 4616477 0:18:14 0:06:51

104 6 Czigány Balázs F-6 / 36-40 Monorierdő 110 0:18:15 0:06:52

104 15 Czigány Panna N-1 / 00-14 Monorierdő 109 0:18:15 0:06:52

106 6 Czidlina Renáta N-2 / 15-19 1998 Komárom 4616480 0:18:18 0:06:55

107 17 Horváth Péter F-1 / 00-14 2004 Győr 142 0:18:22 0:06:59

107 17 Tapolcsányi Zalán F-1 / 00-14 2007 Komárno (slo) 4714908 0:18:22 0:06:59

109 7 Fikner Károly F-6 / 36-40 1977 Komárom 4714879 0:18:28 0:07:05

109 16 Csáki Emese N-1 / 00-14 2006 Komárom 4627563 0:18:28 0:07:05

111 5 Játékos Pál F11 / 61- Tatabánya 4612201 0:18:43 0:07:20

112 17 Nagy Eszter N-1 / 00-14 2002 Komárom 4714894 0:18:44 0:07:21

113 18 Bigun Jázmin N-1 / 00-14 2004 Komárom-Európa Futó Egyesület 4616465 0:18:47 0:07:24

114 7 Szépvölgyi Dóra N-2 / 15-19 2001 Komárom 4612222 0:18:50 0:07:27

115 3 Gelle Ladislava N-7 / 41-45 1975 Komárom 4616478 0:18:51 0:07:28

116 5 Mihalik Erika N-4 / 26-30 1987 Komárno (slo) 4627579 0:18:58 0:07:35

117 6 Fail Veronika N-4 / 26-30 1990 Szomód 4627560 0:19:00 0:07:37

118 19 Gelle Valéria N-1 / 00-14 2005 Komárom 4616484 0:19:02 0:07:39

119 4 Pásztorné Viola Piroska N-8 / 46-50 1967 Mosonmagyaróvár 4616490 0:19:04 0:07:41

120 5 Barbarics Erika N-8 / 46-50 1970 Komárom 4616474 0:19:05 0:07:42

121 4 Seprényiné Bariczki Zsuzsanna N-7 / 41-45 1975 Tatabánya 890 0:19:10 0:07:47

122 5 Huszár Anikó N-7 / 41-45 1974 Komárom 4616485 0:19:16 0:07:53

123 7 Flórián Edit N-4 / 26-30 1988 Tatabánya 4627568 0:19:19 0:07:56

124 6 Lelkes Zita N-8 / 46-50 1970 Komárom-Európa Futó Egyesület 4616487 0:19:28 0:08:05

125 8 Gelle Olívia N-2 / 15-19 2000 Komárom 4616482 0:19:30 0:08:07

126 20 Miklósy Júlia N-1 / 00-14 2006 Abda 4714853 0:19:36 0:08:13

127 21 Rózsahegyi Petra N-1 / 00-14 Komárom 147 0:19:37 0:08:14

128 22 László Anna Zóra N-1 / 00-14 2009 Komárom 4627558 0:19:38 0:08:15

129 6 Fekecs-Papp Henriett N-7 / 41-45 1974 Győrzámoly 4627553 0:19:40 0:08:17

130 10 Rózsahegyi Csaba F-7 / 41-45 Komárom 144 0:19:42 0:08:19

131 19 Miklósy Mátyás F-1 / 00-14 2004 Abda 4714861 0:19:48 0:08:25

132 20 Varga Sebestyén F-1 / 00-14 2007 Mosonmagyaróvár 4627597 0:19:56 0:08:33

132 8 Varga József F-6 / 36-40 1978 Mosonmagyaróvár 4627583 0:19:56 0:08:33

134 23 Kutrucz Szonja N-1 / 00-14 2007 Komárom 4714862 0:19:59 0:08:36

135 11 Vizi Ferenc F-7 / 41-45 1971 Komárom 4627580 0:20:01 0:08:38
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EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
20. Fenyves futás: 3,2 km

Abszolút eredménylista

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

2016. augusztus 20. / Koppánymonostor

Statisztika: 22 kategóriában összesen indult 174 fő., Ebből: nő 91 fő, férfi 83 fő

Hely Idő

136 7 Tóth Krisztina N-8 / 46-50 1969 FUTAPEST 137 0:20:02 0:08:39

137 9 Avar Ildikó N-6 / 36-40 1977 Tatai Ts és Tájfutó HSE 4627585 0:20:08 0:08:45

138 12 Somogyi Zoltán F-7 / 41-45 1975 Komárom 4627562 0:20:13 0:08:50

139 10 Tóásó Szilvia N-6 / 36-40 1979 Mosonmagyaróvár 4627572 0:20:16 0:08:53

140 7 Váryné Kovács Anita N-7 / 41-45 1973 Komárom 4714869 0:20:31 0:09:08

141 24 Bigun Janka N-1 / 00-14 2010 Komárom 4616462 0:20:34 0:09:11

142 9 Csicsó Virág N-2 / 15-19 2000 Komárno (slo) 505254 0:20:38 0:09:15

143 25 Horváth Eszter N-1 / 00-14 2006 Győr 138 0:20:46 0:09:23

144 3 Bigun István F10 / 56-60 1956 Komárom 4616475 0:20:50 0:09:27

145 1 Griecs Renáta N-3 / 20-25 1991 Komárno (slo) 4214 0:20:53 0:09:30

146 26 Kiss Krisztina N-1 / 00-14 2003 Komárom 4714876 0:21:02 0:09:39

147 6 Dégi Andor F-4 / 26-30 1986 Komárno (slo) 4714904 0:21:14 0:09:51

148 8 Dankaházi Ildikó N-4 / 26-30 1986 Győr 101 0:21:15 0:09:52

149 6 dr Szakács Károly F11 / 61- 1952 Komárom 4627594 0:21:24 0:10:01

150 4 Kovács Regina N-5 / 31-35 1982 Szeged 4616483 0:21:26 0:10:03

151 21 Szalai Balázs F-1 / 00-14 2009 Komárom 4612234 0:21:30 0:10:07

152 6 Szalai Norbert F-5 / 31-35 1981 Kocs 4612228 0:21:33 0:10:10

153 3 Balogh Valéria N11 / 61- 1954 Tatabánya 232758 0:21:34 0:10:11

154 7 Mayer Gyula F-4 / 26-30 1987 Komárom 4714899 0:21:44 0:10:21

155 10 Horváth Enikő N-2 / 15-19 2000 Győrzámoly 4627564 0:21:47 0:10:24

156 27 Mocsári Emma N-1 / 00-14 2007 Komárom 4714873 0:21:57 0:10:34

157 22 Óvári Balázs F-1 / 00-14 2004 Győr 886 0:22:44 0:11:21

158 7 Mészáros János F11 / 61- 1943 Sprint 1011 0:23:00 0:11:37

159 23 Seprényi Ferenc F-1 / 00-14 2004 Tatabánya 916 0:23:53 0:12:30

160 28 Seres Karina N-1 / 00-14 2003 Ukrajna 4616479 0:24:20 0:12:57

160 3 Bigunné Bata Erika N10 / 56-60 1958 Komárom 4616467 0:24:20 0:12:57

162 2 Takács Gabriella N-9 / 51-55 1965 Budapest 7010108 0:24:22 0:12:59

163 29 Fekecs Noémi N-1 / 00-14 2006 Győrzámoly 4627577 0:24:38 0:13:15

164 4 dr Szakácsné Cs Éva N11 / 61- 1953 Komárom 4714912 0:24:48 0:13:25

165 11 Szeles Adrienn N-6 / 36-40 1978 Albertirsa 4714868 0:25:11 0:13:48

166 30 Sklánicz Judit N-1 / 00-14 2009 Győr 4627557 0:25:32 0:14:09

167 11 Németh Nóra N-2 / 15-19 2000 Komárno (slo) 411979 0:25:42 0:14:19

168 24 Sabján Ákos F-1 / 00-14 2006 Környe 4616488 0:26:13 0:14:50

169 25 Sklánicz Balázs F-1 / 00-14 2012 Győr 4627595 0:26:33 0:15:10

170 12 Szőnyi Kitti N-2 / 15-19 2000 Komárom-Európa Futó Egyesület 4627600 0:27:34 0:16:11

171 31 Szőnyi Nóra N-1 / 00-14 2003 Komárom-Európa Futó Egyesület 4627569 0:27:36 0:16:13

172 8 Bangó Béla F11 / 61- 1951 Komárom 4627554 0:27:55 0:16:32

173 9 ifj Bangó Béla F-6 / 36-40 1976 Komárom 4627561 0:27:56 0:16:33

174 5 Sztarenszky Tiborné N11 / 61- 1935 Gödöllő 4612225 0:29:08 0:17:45
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EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
20. Fenyves futás: 3,2 km

Kategóriánkénti eredmények

0:11:23

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

F-1 / 00-14 1 3 Szabacsi Gábor 2002 Kocs 4616489 0:11:37 0:00:00

2 23 Bigun Martin 2007 Komárom-Európa Futó Egyesület 4616476 0:14:11 0:02:34

3 25 Makovics Gábor 2002 Komárom 4616461 0:14:15 0:02:38

4 29 Gelle Gábor 2002 Komárom 4616464 0:14:19 0:02:42

5 30 Szűcs Lajos Simon 2006 Szlovákia 605 0:14:21 0:02:44

6 33 Makovics Jonatán 2005 Komárom 4612223 0:14:29 0:02:52

7 35 Nagy Ábel 2005 Baj 4612210 0:14:35 0:02:58

8 36 Csere Zalán 2004 Komárom 4714864 0:14:39 0:03:02

9 47 Nagy Dávid 2002 Komárom 4612231 0:15:11 0:03:34

10 58 Marx Bence 2004 Győrújbarát 4714887 0:15:52 0:04:15

11 61 Zsiga Dániel 2007 Futóbarátok 4627578 0:16:05 0:04:28

12 77 Bartalos Áron 2007 Komárno (slo) 4612227 0:16:57 0:05:20

13 84 Élő Lázár 2006 Bábolna 4612232 0:17:24 0:05:47

14 89 Ambrus Márton 2006 Bodajk 4208 0:17:28 0:05:51

15 95 Seprényi Péter 2004 Tatabánya 924 0:17:45 0:06:08

16 97 Ivánfi Roland 2007 Oroszlány 4612230 0:17:52 0:06:15

17 107 Horváth Péter 2004 Győr 142 0:18:22 0:06:45

17 107 Tapolcsányi Zalán 2007 Komárno (slo) 4714908 0:18:22 0:06:45

18 131 Miklósy Mátyás 2004 Abda 4714861 0:19:48 0:08:11

19 132 Varga Sebestyén 2007 Mosonmagyaróvár 4627597 0:19:56 0:08:19

20 151 Szalai Balázs 2009 Komárom 4612234 0:21:30 0:09:53

21 157 Óvári Balázs 2004 Győr 886 0:22:44 0:11:07

22 159 Seprényi Ferenc 2004 Tatabánya 916 0:23:53 0:12:16

23 168 Sabján Ákos 2006 Környe 4616488 0:26:13 0:14:36

24 169 Sklánicz Balázs 2012 Győr 4627595 0:26:33 0:14:56

F-2 / 15-19 1 1 Dombi Tamás 2001 Kocs 4616473 0:11:23 0:00:00

2 15 Kemény János 2001 Kocs 4612229 0:13:27 0:02:04

3 72 Óvári Dániel 2001 Komárom 448962 0:16:34 0:05:11

F-3 / 20-25 1 7 Teiter Dávid 1995 Lábatlan 1008 0:12:04 0:00:00

2 13 Szakál Bence 1993 Komárom 4627570 0:13:02 0:00:58

F-4 / 26-30 1 5 Méhes Dávid 1990 Szlovákia Bős 416669 0:11:51 0:00:00

2 8 Velek Tamás 1990 Kesztölc 4627551 0:12:22 0:00:31

3 12 Farkas István 1986 Nagykanizsa 4627593 0:12:40 0:00:49

4 19 Szekeres Zsolt 1989 Tatabánya 133 0:13:54 0:02:03

5 65 Litomericzky Krisztián 1987 Komárno (slo) 4612233 0:16:17 0:04:26

6 147 Dégi Andor 1986 Komárno (slo) 4714904 0:21:14 0:09:23

7 154 Mayer Gyula 1987 Komárom 4714899 0:21:44 0:09:53

F-5 / 31-35 1 38 Szalánczi Péter 1983 Dunaszerdahely 130 0:14:43 0:00:00

2 40 Griecs Róbert 1984 Komárno (slo) 4213 0:14:50 0:00:07

3 55 Juhász Sándor 1982 Komárom 4612238 0:15:46 0:01:03

4 70 Tóbiás Imre 1985 Tatabánya 1985 0:16:30 0:01:47

5 79 Katona Dávid 1981 Szeged 4616471 0:17:13 0:02:30

6 152 Szalai Norbert 1981 Kocs 4612228 0:21:33 0:06:50

2016. augusztus 20. / Koppánymonostor

Leggyorsabb futó: (Dombi Tamás, 03-F-2/15-19)

Statisztika: 22 kategóriában összesen indult 174 fő., Ebből: nő 91 fő, férfi 83 fő

Helyezés Idő
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EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
20. Fenyves futás: 3,2 km

Kategóriánkénti eredmények
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Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

2016. augusztus 20. / Koppánymonostor

Leggyorsabb futó: (Dombi Tamás, 03-F-2/15-19)

Statisztika: 22 kategóriában összesen indult 174 fő., Ebből: nő 91 fő, férfi 83 fő

Helyezés Idő

F-6 / 36-40 1 2 Fazekas Gábor 1976 Sprint 4714877 0:11:36 0:00:00

2 3 Nemoda Zsolt 1980 Tata 1001 0:11:37 0:00:01

3 16 Majsa Norbert 1976 Ikrény 4627552 0:13:43 0:02:07

4 39 Csoma Andor 1980 Komárno (slo) 1006 0:14:46 0:03:10

5 57 Meleg Zoltán 1980 Komárom 4616469 0:15:51 0:04:15

6 104 Czigány Balázs Monorierdő 110 0:18:15 0:06:39

7 109 Fikner Károly 1977 Komárom 4714879 0:18:28 0:06:52

8 132 Varga József 1978 Mosonmagyaróvár 4627583 0:19:56 0:08:20

9 173 ifj Bangó Béla 1976 Komárom 4627561 0:27:56 0:16:20

F-7 / 41-45 1 9 Dr. Horváth Balázs 1974 Győr 139 0:12:29 0:00:00

2 10 Bottlik Bálint 1973 Komárom-Európa Futó Egyesület 4616472 0:12:31 0:00:02

3 11 Varga Zoltán Csaba 1972 Érd 4627599 0:12:34 0:00:05

4 14 Miklósy Zoltán 1972 Abda 4714882 0:13:17 0:00:48

5 48 Tóth István 1972 Szlovákia 104 0:15:20 0:02:51

6 51 Váradi István 1975 Komárom 4616463 0:15:30 0:03:01

7 56 Óvári Ferenc 1974 Komárom 411981 0:15:50 0:03:21

8 65 Kovács Barnabás Székesfehérvár 149 0:16:17 0:03:48

9 92 Kiss Róbert 1974 Komárom 4714895 0:17:40 0:05:11

10 130 Rózsahegyi Csaba Komárom 144 0:19:42 0:07:13

11 135 Vizi Ferenc 1971 Komárom 4627580 0:20:01 0:07:32

12 138 Somogyi Zoltán 1975 Komárom 4627562 0:20:13 0:07:44

F-8 / 46-50 1 45 Licskó Csaba 1966 Oroszlány 4627598 0:15:08 0:00:00

2 68 Horváth Gyula 1967 Almásfüzitő-felső 4627581 0:16:23 0:01:15

3 75 Borbély László 1970 Ács 1010 0:16:52 0:01:44

4 85 Szeidl Balázs 1969 Komárom 606 0:17:26 0:02:18

5 103 Gelle Attila 1970 Kocs 4616477 0:18:14 0:03:06

F-9 / 51-55 1 6 Zeller Zsolt Honvéd 46146 0:11:55 0:00:00

2 27 Dukony Őssejt Zsolt 1965 Kesztölc 4627590 0:14:18 0:02:23

3 42 Altrichter Sándor 1963 Győr 4714919 0:14:57 0:03:02

F10 / 56-60 1 31 Földes Csaba 1960 Csicsó 7020219 0:14:23 0:00:00

2 59 Horváth Sándor 1960 Sprint 4714859 0:15:57 0:01:34

3 144 Bigun István 1956 Komárom 4616475 0:20:50 0:06:27

F11 / 61- 1 17 Ambrus Alexander Komárno (slo) 4627574 0:13:46 0:00:00

2 26 Nagy Zoltán 1954 Tatabánya 4627571 0:14:16 0:00:30

3 49 Koren Pál 1953 FUTAPEST 4206 0:15:21 0:01:35

4 78 Lamatsch János 1949 Tatabánya 2035132 0:17:05 0:03:19

5 111 Játékos Pál Tatabánya 4612201 0:18:43 0:04:57

6 149 dr Szakács Károly 1952 Komárom 4627594 0:21:24 0:07:38

7 158 Mészáros János 1943 Sprint 1011 0:23:00 0:09:14

8 172 Bangó Béla 1951 Komárom 4627554 0:27:55 0:14:09
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EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
20. Fenyves futás: 3,2 km

Kategóriánkénti eredmények

0:11:23

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

2016. augusztus 20. / Koppánymonostor

Leggyorsabb futó: (Dombi Tamás, 03-F-2/15-19)

Statisztika: 22 kategóriában összesen indult 174 fő., Ebből: nő 91 fő, férfi 83 fő

Helyezés Idő

N-1 / 00-14 1 18 Marx Bianka 2004 Győrújbarát 4714888 0:13:49 0:00:00

2 21 Laposa Kitti 2008 Komárom 102 0:14:04 0:00:15

3 27 Orbán Gréta Komárom 1004 0:14:18 0:00:29

4 52 Majsa Nikolett 2002 Ikrény 4616481 0:15:32 0:01:43

5 53 Grúber Eszter 2007 Komárom 4612213 0:15:34 0:01:45

6 54 Fábián Viktória 2004 Naszály 4203 0:15:35 0:01:46

7 69 Bottlik Dia 2002 Kocs 4612235 0:16:29 0:02:40

8 71 Máté Eszter 2004 Komárom 4627565 0:16:32 0:02:43

9 76 Kardos Lilla 2006 Oroszlány 4627556 0:16:53 0:03:04

10 80 Csáki Eszter 2006 Komárom 4627566 0:17:14 0:03:25

11 91 Laposa Jázmin 2006 Komárom 4215 0:17:30 0:03:41

12 93 Majsa Klaudia 2006 Ikrény 4616468 0:17:41 0:03:52

13 96 Zseni Dóra 2007 Komárom 4612224 0:17:47 0:03:58

14 101 Mocsári Dóra 2002 Komárom-Európa Futó Egyesület 4616470 0:18:02 0:04:13

15 104 Czigány Panna Monorierdő 109 0:18:15 0:04:26

16 109 Csáki Emese 2006 Komárom 4627563 0:18:28 0:04:39

17 112 Nagy Eszter 2002 Komárom 4714894 0:18:44 0:04:55

18 113 Bigun Jázmin 2004 Komárom-Európa Futó Egyesület 4616465 0:18:47 0:04:58

19 118 Gelle Valéria 2005 Komárom 4616484 0:19:02 0:05:13

20 126 Miklósy Júlia 2006 Abda 4714853 0:19:36 0:05:47

21 127 Rózsahegyi Petra Komárom 147 0:19:37 0:05:48

22 128 László Anna Zóra 2009 Komárom 4627558 0:19:38 0:05:49

23 134 Kutrucz Szonja 2007 Komárom 4714862 0:19:59 0:06:10

24 141 Bigun Janka 2010 Komárom 4616462 0:20:34 0:06:45

25 143 Horváth Eszter 2006 Győr 138 0:20:46 0:06:57

26 146 Kiss Krisztina 2003 Komárom 4714876 0:21:02 0:07:13

27 156 Mocsári Emma 2007 Komárom 4714873 0:21:57 0:08:08

28 160 Seres Karina 2003 Ukrajna 4616479 0:24:20 0:10:31

29 163 Fekecs Noémi 2006 Győrzámoly 4627577 0:24:38 0:10:49

30 166 Sklánicz Judit 2009 Győr 4627557 0:25:32 0:11:43

31 171 Szőnyi Nóra 2003 Komárom-Európa Futó Egyesület 4627569 0:27:36 0:13:47

N-2 / 15-19 1 20 Jakab Napsugár 2001 Ipolyság 411908 0:14:01 0:00:00

2 32 Novák Réka 1999 Dunakeszi 4714883 0:14:24 0:00:23

3 62 Tóth Timea 1999 Szlovákia 113 0:16:07 0:02:06

4 64 Bottlik Dorina 1999 Komárom-Európa Futó Egyesület 4616486 0:16:13 0:02:12

5 85 Szűcs Rebeka 1998 Szlovákia 602 0:17:26 0:03:25

6 106 Czidlina Renáta 1998 Komárom 4616480 0:18:18 0:04:17

7 114 Szépvölgyi Dóra 2001 Komárom 4612222 0:18:50 0:04:49

8 125 Gelle Olívia 2000 Komárom 4616482 0:19:30 0:05:29

9 142 Csicsó Virág 2000 Komárno (slo) 505254 0:20:38 0:06:37

10 155 Horváth Enikő 2000 Győrzámoly 4627564 0:21:47 0:07:46

11 167 Németh Nóra 2000 Komárno (slo) 411979 0:25:42 0:11:41

12 170 Szőnyi Kitti 2000 Komárom-Európa Futó Egyesület 4627600 0:27:34 0:13:33

N-3 / 20-25 1 145 Griecs Renáta 1991 Komárno (slo) 4214 0:20:53 0:00:00
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20. Fenyves futás: 3,2 km

Kategóriánkénti eredmények
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Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

2016. augusztus 20. / Koppánymonostor

Leggyorsabb futó: (Dombi Tamás, 03-F-2/15-19)

Statisztika: 22 kategóriában összesen indult 174 fő., Ebből: nő 91 fő, férfi 83 fő

Helyezés Idő

N-4 / 26-30 1 22 Pap Alexandra 1988 Komárom 4714844 0:14:08 0:00:00

2 24 Csernák Enikő 1988 Érd 4627555 0:14:13 0:00:05

3 37 Kocsis Anikó 1987 Oroszlány 4627576 0:14:42 0:00:34

4 94 Gyurcsi Emese 1987 Győr 4612239 0:17:44 0:03:36

5 116 Mihalik Erika 1987 Komárno (slo) 4627579 0:18:58 0:04:50

6 117 Fail Veronika 1990 Szomód 4627560 0:19:00 0:04:52

7 123 Flórián Edit 1988 Tatabánya 4627568 0:19:19 0:05:11

8 148 Dankaházi Ildikó 1986 Győr 101 0:21:15 0:07:07

N-5 / 31-35 1 34 Patonainé Fodor Katalin 1985 Tét 131 0:14:31 0:00:00

2 87 Gonda Zsuzsanna 1984 Komárom 1013 0:17:27 0:02:56

3 99 Hrubos Rita 1984 Székesfehérvár 148 0:17:55 0:03:24

4 150 Kovács Regina 1982 Szeged 4616483 0:21:26 0:06:55

N-6 / 36-40 1 44 Egri Andrea 1978 Komárom 4616466 0:15:02 0:00:00

2 73 Juhász Anita Fatima 1980 Szomód 4627582 0:16:46 0:01:44

3 74 Kocsis Zseni 1979 Ács 103 0:16:51 0:01:49

4 81 Tóth Ágota Szlovákia 112 0:17:17 0:02:15

5 82 Nagyné Kocsis Éva Komárom 129 0:17:18 0:02:16

6 90 Fábián Józsefné 1977 Naszály 4204 0:17:29 0:02:27

7 100 Hercog Adrienn 1980 Tatai Ts és Tájfutó HSE 4714881 0:18:00 0:02:58

8 102 Vajdai Tünde 1979 Futeam se 4612236 0:18:05 0:03:03

9 137 Avar Ildikó 1977 Tatai Ts és Tájfutó HSE 4627585 0:20:08 0:05:06

10 139 Tóásó Szilvia 1979 Mosonmagyaróvár 4627572 0:20:16 0:05:14

11 165 Szeles Adrienn 1978 Albertirsa 4714868 0:25:11 0:10:09

N-7 / 41-45 1 46 Kovácsné Mészáros Mária 1973 Sprint 4714878 0:15:09 0:00:00

2 83 Kecskés Szilvia 1971 Kismaros 1020 0:17:20 0:02:11

3 115 Gelle Ladislava 1975 Komárom 4616478 0:18:51 0:03:42

4 121 Seprényiné Bariczki Zsuzsanna1975 Tatabánya 890 0:19:10 0:04:01

5 122 Huszár Anikó 1974 Komárom 4616485 0:19:16 0:04:07

6 129 Fekecs-Papp Henriett 1974 Győrzámoly 4627553 0:19:40 0:04:31

7 140 Váryné Kovács Anita 1973 Komárom 4714869 0:20:31 0:05:22

N-8 / 46-50 1 43 Novákné Cseszregi Henriett 1969 Dunakeszi 416670 0:15:00 0:00:00

2 63 Fekete Anna 1967 Kesztölc 4627587 0:16:08 0:01:08

3 67 Király Zsuzsa 1970 Bős 4714866 0:16:18 0:01:18

4 119 Pásztorné Viola Piroska 1967 Mosonmagyaróvár 4616490 0:19:04 0:04:04

5 120 Barbarics Erika 1970 Komárom 4616474 0:19:05 0:04:05

6 124 Lelkes Zita 1970 Komárom-Európa Futó Egyesület 4616487 0:19:28 0:04:28

7 136 Tóth Krisztina 1969 FUTAPEST 137 0:20:02 0:05:02

N-9 / 51-55 1 41 Herendi Anikó 1964 Tatabánya 4209 0:14:52 0:00:00

2 162 Takács Gabriella 1965 Budapest 7010108 0:24:22 0:09:30

N10 / 56-60 1 60 Nagy Irén Etelka 1956 Tatabánya 4627589 0:16:03 0:00:00

2 87 Chmelovics Zsuzsanna 1957 Sprint 4714867 0:17:27 0:01:24

3 160 Bigunné Bata Erika 1958 Komárom 4616467 0:24:20 0:08:17

N11 / 61- 1 50 Gyurkovics Erika 1955 Szentmihályfa 4627567 0:15:25 0:00:00

2 98 Csoma Katalin 1953 Komárno (slo) 1005 0:17:54 0:02:29

3 153 Balogh Valéria 1954 Tatabánya 232758 0:21:34 0:06:09

4 164 dr Szakácsné Cs Éva 1953 Komárom 4714912 0:24:48 0:09:23

5 174 Sztarenszky Tiborné 1935 Gödöllő 4612225 0:29:08 0:13:43
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